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  First Session, Commencing at 9.30 am 

   MISCELLANEOUS  AUSTRALIAN  COINS 

   1 
  Edward VII,   threepence, sixpence, shilling, 1910.   Very fi ne 
- nearly extremely fi ne.  (3)  

 $100 

   2 
  George V,   threepence, 1936; fl orin, 1936.   Extremely fi ne; 
mottled toning on obverse, nearly extremely fi ne.  (2)  

 $50 

   3 
  George V - George VI,   fl orin, 1939, shilling, 1921 star.   In 
2x2 holders, rim bump and hairlines, otherwise nearly very 
fi ne; very good/fi ne.  (2)  

 $60 

   4 
  George V,   penny, 1920 plain; George VI, sixpence, 1942D 
and threepence 1943S.   Very fine; toned, uncirculated; 
uncirculated.  (3)  

 $120 

   5 
  George V - George VI,   threepence, 1934/3 overdate; pennies, 
1925, 1946.   Fine - very fi ne.  (3)  

 $150 

     

part

 6* 
  George V - Elizabeth II,   fl orin, 1951 Jubilee; shilling, 1941; 
threepence, 1919M.   The last with hairline scratch on obverse, 
otherwise nearly uncirculated - uncirculated.  (3)  

 $120 

   7 
  George V - Elizabeth II,   shilling, 1936, sixpence, 1956; also 
tradesmen's tokens, Peace & Plenty, Melbourne penny, 1858 
(A.653), Taylor, W.J. Melbourne penny, undated (A.571).   
The fi rst two with mint bloom, the fi rst with small rim nicks, 
extremely fi ne, the last two fi ne - nearly very fi ne.  (4)  

 $70 

   8 
  George V - George VI,   pennies, 1912H, 1914 (2), 1923; 
shilling, 1940.   Very fi ne - nearly extremely fi ne.  (5)  

 $200 
 Ex Bentleigh Collection. 

   9 
  George VI - Elizabeth II,   crown 1938, fl orin 1953, shilling 
1956, sixpence 1953, penny 1938, in pocket book album 
in 2x2 holders.   The fi rst toned good very fi ne, others nearly 
uncirculated.  (5)  

 $150 

   10 
  George VI - Elizabeth II,   fl orins, 1958, 1959; shillings, 1941, 
1944S, 1962 (2).   Uncirculated.  (6)  

 $100 

   11 
  Elizabeth II,   mint fi ve dollars, 1988 (2) cellophane packs; 
specimen silver one ounce kangaroo; 2005 Canterbury 
Municipal Council, Australia's Bicentennial presentation 
medal, 1988, in gilt bronze (59mm), unnamed; Sydney 
Olympics 2000 pin '2 Years to Go'; Melbourne Games 
2006 'Puffi ng Billy' pin.   The kangaroo coin in case which 
is damaged, the medal in capsule, the rest in packs of issue, 
uncirculated.  (6)  

 $50 

   12 
  George V - George VI,    florins, 1925, 1928; shillings, 
1916M, 1928, 1936, 1946 dot S; sixpence, 1936.   Mostly 
very fi ne.  (7)  

 $130 

   13 
  George VI - Elizabeth II,   crowns, 1937 (2); shilling, 1961; 
sixpence, 1962; threepences, 1942D, 1951PL; tradesman's 
token, United Service Hotel, Auckland, N.Z. penny, 1874.   
The last with a few digs on obverse, one crown with mint 
bloom, overall fi ne - uncirculated.  (7)  

 $100 

   14 
  George V - George VI,   pennies, 1919 dot above top scroll and 
below bottom scroll, 1943I, 1943I heavy denticles (2), 1946; 
tradesmen's tokens for I.Friedman, Hobart Town penny, 
1857 (A.133), R.Josephs, New Town penny, 1855 (A.309), 
Alfred Nicholas Hobart penny, undated (A.401).  The fi rst 
cleaned, otherwise very good - nearly very fi ne.  (8)  

 $100 

   15 
  George V - Elizabeth II,   crown, 1937, fl orins, 1927 Canberra, 
1951 Jubilee, 1954 Royal Visit (2), 1957, 1961, sixpence, 
1963, threepence, 1964.   The Canberra fl orin with mint 
bloom, very fi ne - uncirculated.  (9)  

 $100 

   16 
  George V - George VI,   pennies, 1915, 1915H, 1925; 
halfpennies, 1942Y., 1951Y. (6).   The halfpennies with some 
or full mint red, fi ne - uncirculated.  (10)  

 $150 

   17 
  Elizabeth II,   Pounds, Shillings and Pence folder includes 
one pound, 1953, one shilling, 1963 and one penny, 1964; 
also, Bass & Flinders folder includes ten shillings, 1961, 
fi fty cents, 1998, fi ne silver medal, 1998 and Navigator's 
stamps of one dollar and two dollars, all featuring Bass and 
Flinders singly or together.   Fine - uncirculated, the stamps 
MUH.  (2 folder sets)  

 $50 

   18 
  Elizabeth II,   First and Last one dollars, coin and banknote 
pair in folders (7 in three different folder types) includes two 
consecutive note pairs; First and Last two dollars, coin and 
banknote folder; fi ve dollars proof coin 1990 Anzac and 
Fraser/Higgins banknote, and another identical issue but with 
mint Anzac fi ve dollars.   Uncirculated - FDC.  (10 folders)  

 $50 
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   19 
  Elizabeth II,   currency memento sets in plastic boomerang 
holders, halfpenny - fl orin (3 sets), same plus 1966 silver 
fi fty cents (1 set); 1981 set of coins plus medallion, 1981, in 
United Permanent Building Society holder; Australian Species 
commemorative medallion set of six by Westpac Bank; USA 
Bicentennial year sets, 1976 (3, up to fi fty cents [2], to one 
dollar [1]); Pearl Harbour Cruise bonus coupon tokens in 
white metal, in packs of issue (2).   Very fi ne - uncirculated.  
(11)  

 $50 

   20 
  George V - Elizabeth II,   crown 1937, penny 1958Y., 
halfpennies 1927, 1948 and banknotes (R.16, 33, 34a, 71, 
78, 83, 219 (2), 310b) (9).   Fair - uncirculated.  (13)  

 $50 

   21 
  Elizabeth II,   fl orins, 1960 (7), shillings, 1960 (7).   Uncirculated.  
(14)  

 $100 

   22 
  George V - Elizabeth II,   crown, 1937; fl orins, 1915, 1954 
(Unc); sixpence, 1923; threepences, 1912, 1947 (6), 1948 
(Unc with obverse metal fl aw), 1954; pennies, 1940 K dot 
G, 1947Y.   Good - uncirculated.  (15)  

 $100 

   23 
  George V - Elizabeth II,   1914-1963, fl orins 1914H, 1915H, 
1916M, 1932 and 1934-35 Melbourne Centenary; shillings 
1918M, 1924, 1925 (2), 1927, 1950; sixpences 1945, 1950, 
1951PL (2), 1954, 1963.   All in 2x2 holders on album page, 
very good - uncirculated.  (17)  

 $850 

   24 
  Edward VII - George V,   fl orins, 1910, 1911, 1915H, 1921, 
1926, 1933; shillings, 1910, 1912, 1915, 1920M, 1921 star, 
1933; sixpences, 1916M, 1917M, 1919M, 1922, 1923, 
1924.   Good - fi ne.  (18)  

 $180 

   25 
  Commemorative medals,   (6) includes Centenary of Victoria, 
1934; Royal Life Saving Society bronze medal, unnamed; 65 
cents token for NCA (National Coursing Assn - greyhounds) 
and modern issue tradesman's token for Thomas White, 
Westbury penny, Tasmania, 1855; two dollars, 2006 slightly 
off centre, other copy two dollars (4) and created double 
sided reverse twenty cents; Great Britain, Edward VII, copy 
gold sovereign, 1903 in gilt bronze, halfpenny, 1862, medals 
(3) including The British Empire Exhibition, 1924; Italy, 
miniature one hundred lire, 1981 in 22ct gold (2.2g).   Good 
- uncirculated.  (20)  

 $50 

   26 
  George V,   pennies, 1915 (4), 1915H (2), 1918I (2), 1920 dot 
below bottom scroll (2), 1926 (2), 1931 (5), 1931 dropped 
1 London die (4); halfpennies, 1924, 1930.   All 1931 issues 
very fi ne, overall very good - very fi ne.  (21)  

 $100 

   27 
  George V - Elizabeth II,   commemorative fl orins, 1927, 1951, 
1954, in 2x2 holders in pack; pre decimal coinage set of 
halfpenny - fl orin,  mixed dates; fi fty cents cased collections 
(3, two X 6 and 1 x 7 coins) all include silver fi fty cents 
1966; Australia's Newest Decimal Coins cased set of one, 
two and fi ve dollars, 1984 and 1988; cased single coins, one 
dollar, 1984 (4), fi fty cents, 1966 (2), 1970 (3); mint one 
dollar, 1986 Peace (5 in capsules); other fi fty cents, 1981 
(2).   Mostly uncirculated.  (24)  

 $100 

   28 
  Elizabeth II,   Last Issue Australian Currency/First Issue 
Decimal Currency, halfpenny - fl orin set, 1963/64 and 
one cent - fi fty cents, 1966 (2 sets in folders); mint rolls, 
Royal Australian Mint, fi fty cents, 1982 (2); mint coins 
ex circulation, fifty cents, 1981 Royal Wedding, 2001 
Federation (9 different), twenty cents, 2001 Federation (9 
different); Royal Australian Mint, Australian Decimal Coins, 
1966, in bronze (38mm), cased.   Mostly uncirculated.  (24)  

 $80 

   29 
  Elizabeth II,   proof sets, 1979, 1980; proof silver ten dollars, 
1982 Games (2); proof silver fi fty cents, 2000 Royal Visit; 
mint sets, 1977, 1984, 2001; mint fi ve dollars, 1988 large 
satchel (2), 1990, 1996 in Westpac holder; mint one dollar, 
Olymphilex 2000C, S, Army 2001C; mint rolls, 1982 Royal 
Wedding, 1984; fi ve shillings vignette, 1989; also Britain's 
First Decimal Coins set in folder, 1968/71; ; New Zealand 
polished standard specimen sets, 1965, 1967; Tonga, 
Coronation coinage, twenty and fi fty seniti and one and two 
pa'anga, 1967 (KM.13, 15, 17, 19) (4).   In cases and packs 
of issue, the proofs with certifi cates, the 1982 roll opened 
and repaired, otherwise uncirculated - FDC.  (25)  

 $190 

   30 
  George V - Elizabeth II,   1927-1964, fl orins, 1927 Canberra, 
1928, 1938, 1951, 1953, 1963; shillings, 1952, 1953, 1963; 
sixpences, 1951PL (2), 1954, 1963; threepences, 1928, 1938, 
1951PL, 1953, 1963; pennies, 1928, 1951, 1953, 1964; 
halfpennies, 1928, 1938, 1943, 1951PL, 1953, 1964, all in 
2 x 2 holders in album.   Very fi ne - uncirculated.  (28)  

 $200 

   31 
  George V - George VI,   threepences, 1919M, 1921M; 
sixpences, 1943S (2); shillings, 1911 (2), 1914 (7), 1916M 
(3), 1917M (9), 1918M (2), 1920M, 1921 star, 1926.   Many 
with full Advance Australia, very good - nearly extremely 
fi ne.  (30)  

 $250 

   32 
  George V - Elizabeth II,   crown, 1937; threepences - fl orins, 
various dates, face value pre 1946 $1.70, post 1945 $3.15, 
includes some commemoratives.   In 2x2 holders in coin pages, 
mostly very good - fi ne.  (34)  

 $120 

   33 
  George V - Elizabeth II,   1915 - 1964, fl orins 1933, 1938, 
1941; shilling, 1935; pennies, 1915H, 1918I (2), 1920 (2), 
1920 dot above, 1931 dropped 1 (2), 1933 (2), 1933/2 (5), 
1935, 1944Y. (2), 1948, 1952, another 1952, 1962 and 1964 
(last three die axis at 30 degrees); halfpennies 1915H (2), 
1918I (2), 1924 (6), 1942Y., 1943.   All in 2 x 2 holders in 
pocket book album, very good - uncirculated.  (39)  

 $150 



3

   34 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1964, type set in Nu-View 
album, 1910, 1934-35 and 1936 fl orins above average.   Very 
fi ne - uncirculated.  (40)  

 $750 

   35 
  Edward VII - Elizabeth II,   type set, 1910-1964, in Nu-View 
plastic album, including commemorative fl orins.   Fine - good 
extremely fi ne.  (40)  

 $500 

 Ex H.Carlsson Collection. 

   36 
  George V - Elizabeth II,   BP souvenir coin wallets, penny 
- fl orin sets (4, mixed set with some George V and VI, also 
George VI, Elizabeth II [2]), one cent - silver fi fty cents, 1966 
(2).   Very good - uncirculated.  (6 sets)  

 $60 

   37 
  Elizabeth II,   threepences, 1963, 1964 (9), sixpences, 1962 
(28).   In 2x2 holders, uncirculated.  (38)  

 $80 

   38 
  Elizabeth II,   mint five dollars, 1988 (4, small satchel, 
cellophane pack [3]), 1990 (4); mint one dollar, 1984 (2); 
mint twenty and fi fty cents Federation sets of two, 2001 (24) 
for ACT (3), Qld (3), Vic (3), Norfolk Island (3), NT (3), WA 
(3), SA (3), Tas (3); Centenary of Federation lapel badges by 
Royal Australian Mint (2); Australian Geographic Society 
Foundation Member medal, undated, in polished bronze; 
also Australian pre decimal coins, sets of six in plastic cases, 
all coins polished (3 sets).   The last three sets fi ne, the rest 
uncirculated.  (40)  

 $250 

   39 
  George VI - Elizabeth II,   shillings, 1957, 1959, 1961 (5), 
1962 (2), 1963 (5); sixpences, 1951PL, 1957 (2), 1958 (5), 
1960 (3), 1962, 1963 (4); threepences, 1961 (3), 1962, 1963 
(2), 1964 (4).   Mostly uncirculated.  (40)  

 $100 

   40 
  Edward VII - Elizabeth II,   fl orins, 1923, 1926; shilling, 
1946 dot S; sixpences, 1910, 1917M, 1921, 1923 (3), 1926, 
1943D, 1952 (7); threepences, 1910, 1911, 1915, 1921 
(2), 1921M, 1924, 1934, 1947 (12), 1954 (3).   The 1915 
threepence with scratch on reverse, otherwise mostly good 
- good very fi ne.  (41)  

 $80 

   41 
  George V - George VI,   fl orins, 1927 (4) Canberra; crown, 
1937; banknotes, one pound (1953) (R.33) (5), (1961) 
(R.34b); ten shillings (1954) (R.16) (21); also world coins, 
Great Britain, crown, 1822 (S.3805); double fl orin, 1890 
(S.3923); two pence, 1797 (S.3776).   Poor - very fi ne.  (46)  

 $150 

   42 
  Edward VII - Elizabeth II,   type set, 1910-1964, including 
1934-35 Melbourne Centenary, also includes crown, 1937 
and one cent - fi ve cents, 1966.   In a press-in type set album, 
good - very fi ne.  (43)  

 $300 

   43 
  Edward VII - Elizabeth II,   fl orins, 1927 Canberra (3), others, 
1942-1963 (12) includes 1954, 1960, 1962, 1963 (nUnc 
- Unc); shillings, 1943S, 1944; sixpences, 1910-1963 (26) 
includes 1936 (GEF) and 1951PL, 1955, 1962, 1963 (EF 
- Unc); threepence, 1951PL.   Good - uncirculated.  (44)  

 $150 

   44 
  Edward VII - Elizabeth II,   type set, 1910-1964 including 
1937 crown and decimal issues for 1966, missing Melbourne 
Centenary.   In type set album, a 1942 D sixpence and the 
1966 issues uncirculated, the rest poor - extremely fi ne.  
(45)  

 $120 

   45 
  Edward VII - Elizabeth II,   threepence - fl orins, assorted 
issues including threepence, 1910 (9), 1936, 1942S, 1963; 
sixpences, 1927, 1942D, 1942, 1963; shillings, 1924 (3), 
1925, 1926, 1938, 1948, 1952, 1963 (2); fl orins, 1927 
Canberra (2), 1939 (3), 1944, 1951, 1953 (2), 1954 Royal 
Visit, 1963.   Fair - uncirculated.  (47)  

 $170 

   46 
  George V - Elizabeth II,   fl orins, 1927 Canberra, 1951 Jubilee 
(9), 1954 Royal Visit (20), 1962; shilling, 1944S; sixpences, 
1951PL, 1954, 1962 (2, one with bitten edge); threepences, 
1943, 1944S, 1947 (3), 1957, 1961 (2), 1963, 1964 (2).   Fine 
- uncirculated.  (47)  

 $110 

   47 
  George V - Elizabeth II,   fl orins, 1927 Canberra (3), 1931; 
shilling, 1943S (Unc); sixpence, 1936; threepences, 1927, 
1936; pennies, 1919 dot below bottom scroll (7), 1928 
broken 8, 1941 K dot G, 1948 with doubling of date, 
planchet fl aw types, 1921, 1935, 1938, 1942Y., 1943I, 1948; 
decimal issues, many commemoratives, two dollars (3), one 
dollar (10), fi fty cents, 1966 silver, others (14), twenty cents, 
1980; Fiji, fi fty cents, 1976; also medalets for Tasmanian 
Exhibition Hobart, 1894-5, in bronze (22mm) (C.1894-5/5), 
Western Australia strike hard strike fast, 1914, in bronze 
(23mm) (C.1914/2), Federation of World Medals Issued By 
E.W. Cole, undated, in bronze (31mm) (verdigris on obverse), 
also New Zealand, Nelson College athletics prize medal, 
1947, in bronze (25mm).   Good - uncirculated.  (58)  

 $100 

   48 
  Elizabeth II,   halfpenny - fl orin sets, 1959, 1960, 1961, 1962, 
1963, another with mixed dates; fi rst decimal coins sets of 
one cent - silver fi fty cents in BP wallets, 1966 (2).   The BP 
wallets marked, fi rst fi ve sets uncirculated, the rest toned 
extremely fi ne - uncirculated.  (8 sets)  

 $80 
 Ex H.Carlsson Collection. 

   49 
  Elizabeth II,   philatelic numismatic covers, 1994 Year of 
Family, 1995 End of WWII Anniversary (2), 1997 Bradman; 
specimen fi fty cents, 1970 Cook, cased; fi fty cents, 1981 
Royal Wedding (10); United Permanent Building Society 
commemorative set of 1981 coins with a medal, cased (2 
sets); Last $1 Note/First $1 Coin sets in folders (2); Australia 
offi cial Bicentennial Commemorative Medallion, 1988, in 
bronze, by Royal Australian Mint (3); Royal Australian Mint 
magazine issues 23 - 47 (1996-2002) missing issues 24 and 41 
and includes some supplements.   Mostly uncirculated.  (50)  

 $100 
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   50 
  George V - Elizabeth II,   1938-1964, pennies 1934, 1935, 
1936 (2), 1938 and 1939, 1950 (2), 1951PL, 1955; 
halfpennies 1938, 1943, 1951Y. (10), 1953, 1959, 1961 (14), 
1963 (11), 1964 (2).   Very fi ne - uncirculated.  (51)  

 $120 

   51 
  Edward VII - Elizabeth II,   shillings, 1910-1948, missing some 
dates including 1915H and 1933 (27); sixpence, 1910 (GF); 
threepences (12) and sixpences (10), face value pre 1946 
$0.05, post 1945 $0.75; halfpennies, 1942 (2); Hanks and 
Lloyd, Sydney penny, 1855 (A.188).   Poor - very fi ne.  (53)  

 $110 

   52 
  George VI - Elizabeth II,   1952-2006, mostly decimal 
including Perth Mint proof dollars 2005, also Great Britain 
crowns 1953, 1960, 1965-1981, Maria Theresa thalers (5) 
all in album mostly in 2x2 holders.   Extremely fi ne - FDC.  
(60)  

 $250 

   53 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1964, miscellaneous issues, 
fl orins to halfpennies, in 2x2 holders, some described, on 
four plastic pages, includes nearly uncirculated 1939 shilling.   
Very good - uncirculated.  (68)  

 $200 

   54 
  Edward VII - Elizabeth II,   part shilling set with additional 
shillings, 1910-1963, on plastic sheets, includes 1933 in good 
fi ne, also noted fi ne examples of 1913 and 1915H fi ne and 
1950 in unc., .925 fi ne silver (35), .500 fi ne silver (33).   Fair 
- good extremely fi ne.  (68)  

 $400 

   55 
  George V - Elizabeth II,   crown, 1937, other silver coins, 
face value pre 1946 $0.825 includes 1927 Canberra fl orin, 
post 1945 $0.925, pennies (3), halfpennies (3), copy fl orin, 
1947, decimal issues, one dollar (6), silver fi fty cents, 1966, 
other commemorative issues (16), twenty cents (5), ten cents 
(2), fi ve cents; also world coins, Great Britain, crown, 1891, 
1977, one pound, 1983 (6), New Guinea, shilling, 1935, 
New Zealand, dollar, 1967, USA, Morgan silver dollar, 
1921, others, 1972D, 1977D, other world coins (4).   Poor 
- extremely fi ne.  (72)  

 $130 

   56 
  George V - Elizabeth II,   silver coins face value, pre 1946 
$8.025 includes fl orins 1914 and 1942S (EF), post 1945 
$1.20; silver fi fty cents, 1966 (8).   Poor - extremely fi ne.  
(74)  

 $300 

   57 
  Edward VII - Elizabeth II,   florin date set, 1938-1963 
including commemoratives (27) and with crowns, 1937 
and 1938; shilling date set, 1910-1963, missing 1933 and 
all but Elizabeth II obverses (49).   The fi rst set in blue press-
in album, the second set in brown press-in album, poor 
- uncirculated.  (78)  

 $400 

   58 
  George VI - Elizabeth II,   1951, 1962Y. (16), 1963Y. (30), 
1964 (13); also halfpennies, 1964Y. (24), all mostly ex mint 
rolls.   Uncirculated.  (84)  

 $150 

   59 
  George V - Elizabeth II,   bronze and decimal type sets in 
Whitman SBS albums (5), 1911-1971 (four sets have 1966 
fi fty cents).   Fine - uncirculated.  (85)  

 $100 

 Ex H.Carlsson Collection. 

   60 
  Edward VII - Elizabeth II,   type set, 1910-1963, including 
commemorative fl orins, three sets in Whitman SBS albums.   
Very good - good extremely fi ne.  (87)  

 $1,200 

 Ex H.Carlsson Collection. 

   61 
  Edward VII - Elizabeth II,   part fl orin sets (2) with additional 
fl orins, 1910-1963, on plastic sheets, sets missing 1932, 
1934-35 Melbourne Centenary, and most QE II issues, 
strong in .925 fi ne silver (80), .500 fi ne silver (9).   Fair - good 
extremely fi ne.  (89)  

 $500 

   62 
  Edward VII - Elizabeth II,   shilling set 1910-1963 (49), 
missing 1915, 1933, 1938, 1948, but includes ten cents, 1966 
(Unc); partial halfpenny set, 1911-1964 (47), missing several 
key dates including 1923.   Both sets in press-in albums, the 
fi rst damaged, some later dates in better condition, overall 
good - uncirculated.  (97)  

 $200 

   63 
  Edward VII - Elizabeth II,   fl orins, 1910, 1914 (7), 1914H, 
1924, 1936, 1939 (4); shillings, 1910 (3), 1911, 1914, 
1915 (4), 1916M, 1921 star, 1946 dot S (9); sixpences, 
1916M, 1923, 1952 (28), 1956 struck fi ve percent off centre; 
threepences, 1924 with die fl aw across top of date and to rim 
in two places, 1947 (35).   Poor - nearly very fi ne.  (102)  

 $220 

   64 
  Edward VII - Elizabeth II,   1911-1958, threepence - crown, 
mixed quantities of assorted dates, including threepences, 
1942 (14); shillings, 1921 Star, 1940, 1941, 1942S, 1942, 
1943, 1943S, 1946 Perth (6); fl orins, 1910, 1911, 1912, 
1913, 1914H, 1915H, 1940, 1944S (4); crown, 1938.   Poor 
- uncirculated.  (105)  

 $350 

   65 
  George V - Elizabeth II,   silver coins face value, pre 1946 
$0.30, post 1945 $0.175; pennies (78) includes 1933/2 
overdate (VF), 1961Y. and 1962Y. (7) all full mint red Unc; 
halfpennies (11) includes 1962Y. full mint red Unc.   A few 
bulk pennies damaged, overall poor - uncirculated.  (105)  

 $80 
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   66 
  Edward VII - Elizabeth II,   various issues of threepences 
- fl orins, some better condition issues, a number of decimal 
issues including silver fi fty cents, 1966 (4) and high face 
value of other issues, mostly commemoratives, an Australian 
Edward VIII fantasy crown, 1936, also noted a number of 
world coins from 1754 onwards including Peru, eight reales, 
1818JP (KM.117.1), Austria (3), Finland and Ceylon silver 
issues, mainly crown size.   In 2x2 holders stored in a brown 
coin album, good - uncirculated.  (113)  

 $250 

   67 
  George V - Elizabeth II,   1927 Canberra (41), 1951 Jubilee 
(16), 1954 Royal Visit (60).   Mostly fi ne - good very fi ne.  
(117)  

 $500 

   68 
  Edward VII - Elizabeth II,   silver coins face value, pre 1946 
$1.525, post 1945 $8.10, also pennies (13) includes 1915, 
halfpennies (9).   Poor - very fi ne.  (120)  

 $170 

   69 
  George V - Elizabeth II,   set of commemorative fl orins 1927, 
1951, 1954 and regular issue 1963; George VI set of fi ve 
1946 coins including scarce penny (2 sets); Elizabeth II, 
mixed date set of six, halfpenny - fl orin (2 sets); changeover 
souvenir set of six, halfpenny - fl orin and fi rst decimal coins 
set of  six, 1966; fi rst decimal coins set of six, 1966; Last 
issue one dollar note and fi rst one dollar coin set, in hard 
plastic case; Bicentenary three coin set of fi fty cents - two 
dollars, 1988, in Arnott's folder; one dollar, Johnston/Stone 
(1982) DLD 898478, DNR 514955 (R.78) (2); fi rst two 
dollar coin and last two dollar note in folder; also includes 
some world coins, some in silver but mainly post 1946 New 
Zealand, and a NES New South Wales Warden badge, and 
300th Anniversary of Quincy Massachusetts, other medals 
(2).   Mostly in folders, fi ne - uncirculated.  (128)  

 $180 

   70 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910 - 1963, fl orins, 1913 to 1945 
(28), 1946, 1953, 1963 (4); shillings, 1910 to 1948 (28); 
sixpences, 1923-1962 (31), 1940 (14); threepences, 1910 to 
1961 (26) includes 1915, many in 2x2 holders or envelopes.   
Fair - uncirculated.  (131)  

 $350 

   71 
  George V - Elizabeth II,   pennies incomplete date set, 1911-
1964 missing 1925, 1930, 1946 and a few other dates 
(71); halfpennies date set missing 1923 and 1929 (64).   In 
damaged press-in albums, several pennies cleaned, poor 
- very fi ne.  (135)  

 $70 

   72 
  George V - Elizabeth II,   silver coins face value, pre 1946 
$0.80, post 1945 $7.40; pennies (9) and halfpennies (14); 
fi fty cents, 1978, commemoratives 1970-88 (13).   The copper 
coins mostly damaged, poor - extremely fi ne.  (164)  

 $150 

   73 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1964, penny - sixpence date 
sets, missing all key dates.   In a gold coloured album, good 
- extremely fi ne.  (181)  

 $120 

   74 
  George VI - Elizabeth II,   threepences - florins, mixed 
quantities of assorted dates, face value post 1946 $10.075, 
noted 1961 shilling with bitten edge; pennies (22); 
halfpennies (14).   Several copper coins damaged, overall 
poor - very fi ne.  (189)  

 $150 

   75 
  George V - Elizabeth II,   silver coins, mostly threepences and 
sixpences, face value pre 1946 $0.90, post 1945 $0.675, 
pennies (80), halfpennies (28), crown, 1937, silver fi fty cents, 
1966, various world coins, a few in silver.   In a brown coin 
album, all copper coins cleaned, poor - very fi ne.  (192)  

 $80 

   76 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1964, florin date set, 
missing 1934-35 Melbourne Centenary, in Supreme album; 
halfpenny sets (2) in press-in albums, one with extras.   Fair 
- uncirculated.  (195)  

 $300 

   77 
  George V - Elizabeth II,    pre decimal silver coins, face value 
pre 1946 $0.50, post 1945 $7.65; pennies (16); halfpennies 
(9); decimal coins, mostly commemoratives, fi fty cents (33), 
twenty cents (18), ten cents (3); world coins (23); USA one 
dollar note, series 1963.   The pennies and halfpennies mostly 
poor, the rest poor - very fi ne.  (195)  

 $150 

   78 
  George VI - Elizabeth II,   crown, 1937; fl orins, 1951 Jubilee 
(6), 1954 Royal Visit (6); uncirculated, full mint red one 
cent bags of $1.00 face value each (200 coins).   The fi rst 
extremely fi ne, the last uncirculated, the rest fi ne - extremely 
fi ne.  (213)  

 $70 

   79 
  Edward VII - Elizabeth II,   silver coins mostly threepences, 
face value pre 1946 $1.275, post 1945 $1.10, noted 
threepences for 1910 (5) and 1915; pennies (48) noted 1914, 
1915, 1918I, 1926, 1931 dropped 1 London die; halfpennies 
(36) noted 1930, 1939 kangaroo; also Great Britain pennies 
(36) and other various coins (31).   In a blue binder, mostly 
poor - very fi ne.  (approx 220)  

 $100 

   80 
  Edward VII - Elizabeth II,   threepence set, 1910-1964 missing 
1922/1; penny set, 1911-1964 missing 1916I, 1920, 1925, 
1930, 1949, 1950 but noted mint red 1948, 1950Y., 1951, 
1951PL, 1952; halfpenny set, 1911-1964 missing, 1923, 
1931 but noted mint red 1938, 1943, 1948 and other later 
dates; general halfpenny set, Australian (34) and Great 
Britain (12) mixed dates; also Coins of British Oceania by 
Robert L. Clarke, third edition.   In press in folders, very good 
- uncirculated.  (229)  

 $400 
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   81 
  George V - Elizabeth II,   small quantity of halfpennies - 
fl orins, noted 1915H halfpenny, 1927 Canberra fl orin and 
silver fi fty cents, 1966, also various world coins including 
several in silver and a New Zealand proof set, 1965, this in 
2x2 holders.   In a green coin album, poor - FDC.  (approx 
250)  

 $100 

   82 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, penny and halfpenny 
sets with extras, missing 1930 penny and 1923 halfpenny, a 
few British, Fiji, decimals and fl orins, 1927 Canberra, 1951 
Jubilee, 1954 Royal Visit (6 of each), other fl orins (6), 1837 
groat and extra 1946 pennies (13).   All in Renniks album, 
very good - uncirculated.  (279)  

 $800 

   83 
  Edward VII - Elizabeth II,   threepences - fl orins, also includes 
some English silver issues, face value (.925) $2.125, (.500) 
$20.425, noted some better condition later issues; pennies 
(17); halfpennies (2).   Poor - uncirculated.  (298)  

 $370 

   84 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, incomplete date sets, 
halfpenny - penny, one cent - fi fty cents, includes some 
varieties.   In three albums, good - very fi ne.  (332)  

 $100 

   85 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1964, mixed silver issues, pre 
(130g) post (1.8kg), includes crown 1937 and fl orin 1922.   
Fair - very fi ne.  (approx 350)  

 $400 

   86 
  George V - Elizabeth II,   pennies (81), halfpennies (35), 
various decimal coins including fi fty cents (43), twenty cents, 
1981 (13, all Unc) includes one scarce 3.5 claw variety, 
medalets from 1900-1973 (8) and includes Sydney Opera 
House 1973 (C.1973/3); also a quantity of world coins 
(approx 180) with a few in silver and an all-seeing-eye lucky 
token and a St Christopher keyring.   In small and large red 
coin albums, the last two items uncirculated, the pennies 
and halfpennies mostly cleaned, the rest fi ne - uncirculated.  
(approx 370)  

 $150 

   87 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1963, fl orins, 1910, 1911, 
1914, 1921, 1922, 1924, 1926 (4), 1927, 1928, 1933, 1934, 
1936 (3), 1946 (2), 1947 (3), 1951 Jubilee (9), 1953, 1954 
Royal Visit (11), 1961, 1963 (4); shillings, 1910, 1915, 
1918I, 1927, 1941, 1942S, 1943S, 1948, 1961, 1963 (2); 
sixpences 1919M, 1920M (holed), 1921 (2), 1926, 1928, 
1936, 1951PL, 1954, 1963 (2); threepences, 1912, 1914, 
1918M, 1921M, 1925, 1926 (2), 1935, 1936 (4), 1942D, 
1943, 1944S, 1948, 1950, 1950PL, 1957 (2), 1960, 1961 
(2), 1962, 1963 (2); pennies 1912-1964 (110); halfpennies, 
1913-1964 (58); also Great Britain bronze (57) and world 
(62).   Poor - nearly uncirculated.  (383)  

 $250 

   88 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1984, incomplete set, 
missing 1923 halfpenny, 1930 penny, 1922/1 threepence 
and all fl orins and crowns.   In blue plastic album, fair - 
uncirculated.  (384)  

 $200 

 Ex H.Carlsson Collection (6th set). 

   89 
  George V - Elizabeth II,   silver coins, face value pre 1946 
$4.925 includes 1927 Canberra florins (4), post 1945 
$10.675 includes commemorative fl orins, 1951 Federation 
(7), 1954 Royal Visit (13); pennies (89); halfpennies (28); 
world coins (20) includes Turkey, twenty kurush, 1876 
(KM.712) and a few other silver issues.   Poor - extremely 
fi ne.  (388)  

 $350 

   90 
  Edward VII - Elizabeth II,   halfpennies - fl orins, 1910-1964, 
part sets all with most key dates missing but noted 1925 
penny, silver face value pre 1946 $2.10, post 1945 $7.225; 
crowns, 1937 (2); unoffi cial Edward VIII cupro nickel 
crown, 1936; decimal date set, 1966 - 1990 mostly complete 
including 1966 silver fi fty cents (2), various other decimal 
issues, tokens and world coins including USA silver half 
dollar, 1964.   Stored in a black coin album, most copper 
coins cleaned, good - uncirculated.  (approx 400)  

 $400 
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 91* 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1984, complete set except 
for 1930 penny and overdate 1922/1 threepence, includes 
extras.   All in Hendo plastic album, 1923 halfpenny good very 
fi ne, most of the early dates better than fi ne, a well above 
average collection, very good - uncirculated.  (421)  

 $2,500 

 Ex H.Carlsson Collection (1st set). 

    

part 

 92* 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1964, complete set except 
for 1930 penny, the overdate threepence probably concocted 
(edge chipped, good).   All in blue Hendo plastic album, the 
1923 halfpenny fi ne, fair - uncirculated.  (414)  

 $1,200 

 Ex H.Carlsson Collection (2nd set). 

    

 

part 

 93* 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1984, complete in pink 
plastic Australian Coin Album, missing 1930 penny and 
1922/1 threepence, includes extra 1946 pennies (2) and 1937 
and 1938 crowns.   The 1923 halfpenny nearly very fi ne, fair 
- uncirculated.  (512)  

 $1,500 
 Ex H.Carlsson Collection (3rd set). 

   94 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1981, complete set in 
blue Hendo plastic album, missing 1930 penny and 
1922/1 threepence.   The 1923 halfpenny nearly fi ne, fair 
- uncirculated.  (442)  

 $1,000 
 Ex H.Carlsson Collection (4th set). 

   95 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1981, incomplete set, missing 
1923 halfpenny, 1930 penny, 1922/1 threepence, 1934-35 
fl orin and 1937 and 1938 crowns, includes banknotes, 
R.74, 77, 78 (2), 401, 49, 34b (5), 17, 203, 207 (2).   Fair 
- uncirculated.  (425)  

 $500 
 Ex H.Carlsson Collection (5th set). 

   96 
  George V - Elizabeth II,   silver coins, face value pre 1946 
$4.65 noted 1927 Canberra fl orins (5) and 1933 fl orin, 
post 1945 $32.325 noted commemorative fl orins 1951 (3) 
and 1954 (5), also 1946 dot S shilling.   Poor - extremely 
fi ne.  (437)  

 $620 

   97 
  Edward VII - Elizabeth II,   silver coins face value, pre 1946 
$0.65, post 1945 $15.075; a selection of mostly QEII 
issues (mostly Unc) sixpences (13) and threepences (18) and 
sixpence, 1962 with bitten edge (Unc); pennies (88); also 
British penny, 1944 and New Zealand threepence, 1958.   
Some pennies poor, otherwise good - uncirculated.  (474)  

 $270 

   98 
  Edward VII - Elizabeth II,   silver coins face value, pre 
1946 $8.95 includes 1927 Canberra fl orins (6), post 1946 
$29.45 includes sixpences, 1952 (5), shilling, 1946 dot S, 
commemorative fl orins, 1951 (9), 1954 (23); also a copy of 
a 1921 fl orin.   Poor - very fi ne.  (480)  

 $700 
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   99 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1964, threepence and 
sixpence sets (3), shilling set, fl orin set missing 1934-35, 
includes extras and some decimals.   Fair - uncirculated.  
(482)  

 $500 
 Ex H.Carlsson Collection. 

   100 
  George V - Elizabeth II,   set of shillings, 1938-1963, penny 
sets, 1911-1964 (2), halfpenny sets, 1911-1964 (3), all in 
eleven Whitman press-in albums, missing 1930 penny, one 
1925 penny, 1923 halfpenny and one 1915H halfpenny; also 
pennies, 1938-1952.   Very good - extremely fi ne.  (450)  

 $150 
 Ex H.Carlsson Collection. 

   101 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1964, threepences to 
shillings, includes Great Britain mint cupro-nickel issues, 
all in a brown plastic album with extra sheets.   Fair - 
uncirculated.  (approx 500)  

 $300 
 Ex H.Carlsson Collection. 

   102 
  George V - Elizabeth II,   threepences, 1958, 1960, 1961 and 
1963 (about 40 of each); pennies in packets, envelopes and 
three rolls; halfpennies, rolled (8 rolls); a few decimals in 
envelopes and a Foy's bag or envelope for the Melbourne 
Centenary fl orin.   Fair - uncirculated.  (approx 1,000)  

 $250 
 Ex H.Carlsson Collection. 

   103 
  George VI - Elizabeth II,   post 1945, threepence - fl orins, 
mixed quantities of assorted dates (.390kg); fi fty cents, 
1966 (6); one ounce silver kangaroo, 1993. Good - very 
fi ne.   (. 520kg)  

 $180 

   104 
  George V - Elizabeth II,   threepence - fl orins, mixed quantities 
of assorted dates, pre 1946 (.125kg), post 1945 (.410kg); 
includes florins, 1927 Canberra (3); 1951 Jubilee (7); 
1954 Royal Visit (11); crown, 1937. Poor - good very fi ne.   
(. 535kg)  

 $150 

   105 
  George V - Elizabeth II,   silver coins face value, pre 1946 
$0.20, post 1945 $3.50; pennies (3.6kg) includes 1940 K 
dot G, 1941 K dot G, 1947Y., and Unc issues for 1962Y. (2), 
1963Y. (2), 1964Y. (2); halfpennies (.66kg); British pennies 
(5); miscellaneous coins, tokens and medals (12) noted 
Vesta Batteries spinning token and Manly Ferry token. Poor 
- uncirculated.   (4. 7kg)  

 $100 

   106 
  Edward VII - George VI,   threepence - fl orins, 1910-1945, 
mixed quantities of assorted dates. Poor - very fine.   
(6. 39kg)  

 $3,500 

   107 
  Edward VII - Elizabeth II,   threepences - fl orins, 1910-1964, 
mixed quantities of assorted dates, pre 1946 (.295kg), post 
1945 (5.720kg). Poor - very fi ne.   (6. 015kg)  

 $1,600 

   108 
  George VI - Elizabeth II,   threepence - fl orins, 1946-1964, 
mixed quantities of assorted dates, includes two rolls of 
Reserve Bank wrapped circulated sixpences. Poor - extremely 
fi ne.   (6. 48kg)  

 $1,900 

   109 
  George V - Elizabeth II,   halfpennies (.75kg), pennies (3kg), 
mixed quantities of assorted dates, includes many varieties 
identifi ed in individual bags; a quantity of bank brown 
paper coin wrappers, two lots are plain and the other two 
are printed, 'The Commercial Bank of Australia Limited' 
one for '5/- Pennies' and the other for '2/6 Halfpennies'; also 
included is an aluminium camera case (350x460x200mm). 
Mostly very good - extremely fi ne.   (3. 75kg)  

 $100 

   110 
  George V - Elizabeth II,   pennies (2.8kg) includes 1915 (2), 
1920, 1926, 1933 (some staining but much mint red EF), 
1941K dot G, 1947Y. (4), 1948Y. 1962Y. (Unc), 1964 (Unc); 
halfpennies (1.28kg) includes 1914H, 1959 and 1961Y (both 
Unc). Poor - uncirculated.   (4. 11kg)  

 $100 

   111 
  George V - Elizabeth II,   halfpennies and pennies, mixed 
quantities of assorted dates, noted a few better dates. A 
small quantity damaged, overall poor - extremely fi ne.   
(approx 7. 7kg)  

 $150 

   112 
  George V - Elizabeth II,   pennies (770, GVI [230], QEII 
[540]), halfpennies (304, GV [85], GVI [153], QEII [66]), all 
mixed quantities of assorted dates with some later dates in 
better grades.   Good - extremely fi ne.  (1,074; approx 8kg)  

 $100 

   113 
  George VI - Elizabeth II,   halfpennies and pennies, mixed 
quantities of assorted dates.   Good - very fi ne.  (9kg)  

 $120 

   114 
  George V - Elizabeth II,   pennies (9.8kg), and halfpennies 
(1.2kg), mixed quantities of assorted dates, includes some 
better items.   Mostly fi ne - uncirculated.  (11kg)  

 $250 

   MIS-STRIKES  AND  VARIETIES 

   115 
  George V,   pennies, minor varieties and die states, 1914; 
1917I; 1919 (thin fl ans, 2), plain London die (2); 1920 
dot below, Indian die (4), London die (rare) (1); 1920 dot 
above bottom scroll, Indian die (5); 1921 London die (4); 
1922 Indian die (7), London die (1); 1924 Indian die (9), 
acid cleaned (1); 1927 Indian die (7); 1931 Indian die (1).   
Fair - very fi ne.  (49)  

 $500 

 Ex Bentleigh Collection. 
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part

 116* 
  George V,   penny varieties, 1919, dot over top scroll and 
under bottom scroll, London die obverse, small top dot; 
top dot recessed (4, one with larger dot).   Very good - nearly 
fi ne and rare.  (5)  

 $500 
 Ex Bentleigh Collection. 

     

 117* 
  George V,   penny, 1920 London die, dot below.   Good very 
fi ne and very rare, one of the fi nest known.   

 $200 
 Ex Bentleigh Collection. 

     

 118* 
  George V,   penny, 1920 London die, dot below.   Fine and 
very rare.   

 $100 
 Ex Bentleigh Collection (ex John Dean). 

     

 119* 
  George V,   penny, 1920 Indian die, dot above top scroll 
and dot below bottom scroll.   Nearly eight pearls, nearly 
extremely fi ne and very rare in this condition.   

 $200 
 Ex Bentleigh Collection. 

     

 120* 
  George V,   penny, 1920 Indian die, double dot variety.   Six 
clear pearls, good fi ne.   

 $80 
 Ex Bentleigh Collection. 

   121 
  George V,   penny, 1920 Indian die, double dot variety.   Very 
good -  good fi ne.  (4)  

 $150 
 Ex Bentleigh Collection (one ex John Dean). 

   122 
  George V,   penny, 1920 Indian die, double dot variety.   Very 
good - nearly fi ne.  (4)  

 $150 
 Ex Bentleigh Collection. 

     

 123* 
  George V,   penny, 1920 Indian die, dot above top scroll only.   
Very good and very rare.   

 $100 
 Ex Bentleigh Collection. 

   124 
  George V,   penny, 1920 Indian die, dot above top scroll only.   
Both with faint dots, very good.  (2)  

 $100 
 Ex Bentleigh Collection. 

     

 125* 
  George V,   penny, 1931, dropped 1, Indian die.   Nearly very 
fi ne and very rare.   

 $1,500 
 Ex Bentleigh Collection. 
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 126* 
  George V,   penny, 1931, dropped 1, Indian die.   Dark brown 
patina, nearly very fi ne and very rare.   

 $1,500 

 Ex Bentleigh Collection. 

   127 
  George VI - Elizabeth II,   pennies, 1941 K dot G and dot at top 
of Y; 1942 Bombay, no I mm; 1943 struck off centre; 1943I, 
long denticles; 1943 Perth, thin (7.95g); 1946 re-entered die; 
1947, die break 'mermaid' 9; 1948 Perth, die break at back 
of head; 1952, die breaks on obverse; 1960, die break top of 
REGINA; 1962, double nose, 1963 and 1964 slightly upset 
die axes.   Very good - extremely fi ne.  (13)  

 $200 

 Ex Bentleigh Collection. 

   128 
  George V - Elizabeth II,   1919 dot below bottom scroll upset 
to 11 o'clock, 1923 planchet fl aw, 1923 with spur on fi rst leg 
of second N, 1934 with excess metal around four,1941 with 
excess metal at reverse right edge, 1942Y. with die crack, 
1943I slightly upset, 1943I with planchet fl aw, 1944Y. with 
planchet fl aw, 1963Y. upset to 1 o'clock (Unc), 1964 with 
bitten edge.   Fine - uncirculated.  (11)  

 $50 

   129 
  George V - Elizabeth II,   pennies, 1920 dot above top scroll 
and below bottom scroll and with planchet flaw near 
bottom scroll, 1928 broken 8 (2), 1931 dropped 1 London 
die, 1933/2 overdate, 1943I large denticles, 1944Y. die 
crack, 1957Y. wide date (2), 1962Y. double nose on Queen; 
halfpennies, 1946Y. fade out of 19 (2); two cents, 1968 
planchet fl aw; other halfpennies (2), pennies (4), George III, 
1790 gaming counter in brass and Switzerland, half franc, 
1969.   The last dark toned, otherwise mostly fi ne - good 
very fi ne.  (21)  

 $100 

   130 
  George VI - Elizabeth II,   sixpence, 1962 clipped edge; 
threepence, 1952 struck ten percent off centre; pennies, 1924 
fi lled 4 (3), 1928 broken 8 (6), 1938 design fade out, 1948 
reverse ghost design, 1943 upset at 11 o'clock, 1948 fade 
out of Penny, 1952 clipped edge, also created double headed 
George VI penny; halfpenny, 1947Y. with large metal fl aw 
at end of Penny; two cents and one cent, both with clipped 
edge.   Fine - very fi ne.  (20)  

 $50 

   131 
  George VI - Elizabeth II,   halfpenny 1948 Perth and threepence 
1952, both struck off centre by ten percent; threepence 1961 
and shillings 1958, 1961 (2) these all with clipped or 'bitten' 
fl ans.   Fine - extremely fi ne.  (6)  

 $100 

     

 132* 
  George VI,   fl orin, 1943S, struck on US nickel planchet 
(4.90g).   Plain edge, toned, uncirculated and extremely 
rare.   

 $2,500 

    

  

 133* 
  George VI,   1945, struck ten percent off centre; 1946 with 
planchet nearly severed after striking.   Both with scratches, 
otherwise fi ne - very fi ne.  (2)  

 $100 

     

 134* 
  George VI,   fl orin, 1947, struck off centre and with raised 
rim.   Extremely fi ne.   

 $100 

     

 135* 
  George VI,   halfpenny, 1949, double struck at 6 o'clock on 
obverse creating large lip.   Good very fi ne.   

 $100 



11

     

 136* 
  George VI,   penny, 1950Y., s  truck about fi ve percent off 
centre. Very fi ne.   

 $80 

   137 
  George VI - Elizabeth II,   fl orins, George VI, undated (blank 
reverse), 1959 bitten edge, 1960 metal fl aw on reverse at top 
edge; sixpences, 1957 bitten edge, 1962 severe planchet fl aw 
on top one third of obverse; two dollars, 1992 bitten edge; 
fi ve cents, undated (pre 1985) with thick collars (2) one with 
very rough planchet on obverse; one cent, undated (pre 1985) 
with thick collar.   Very good - nearly uncirculated.  (9)  

 $230 

     

 138* 
  Elizabeth II,   shilling, 1961 struck off centre and with raised 
rim.   Nearly uncirculated.   

 $100 

     

 139* 
  Elizabeth II,   one cent, 1966, struck twenty percent off centre.   
Toned extremely fi ne.   

 $100 

     

 140* 
  Elizabeth II,   twenty cents, 1966, wavy 2 variety London 
Mint.   Mint bloom, nearly uncirculated and rare in this 
condition.   

 $3,000 

   141 
  Elizabeth II,   twenty cents, 1966, struck on thin planchet 
(8.55g instead of 11.31g) and displaying usual weak strike, 
edge milled.   Good very fi ne.   

 $50 

   142 
  Elizabeth II,   ten cents, 1968, struck on thin planchet (3.66g 
instead of 5.66g) and displaying usual weak strike, edge 
plain.   Fine.   

 $50 

     

 143* 
  Elizabeth II,   fi fty cents, 1975, struck fi ve percent off centre.   
Good very fi ne.   

 $120 

     

 144* 
  Elizabeth II,   fi ve cents, 1977, struck fi ve percent off centre 
resulting in raised lip on reverse.   Uncirculated.   

 $100 

   145 
  Elizabeth II,   two dollars, 1988, planchet crack, 2002 bitten 
edge, fi fty cents, 1971, 1977 Jubilee both with bitten edge, 
ten cents, 1970 bitten edge, 1974 planchet fl aw, fi ve cents, 
1977 planchet split with obverse half only, 2000 struck off 
centre, coin blank.   Fine - uncirculated.  (9)  

 $80 

     

 146* 
  Elizabeth II,   fi ve cents, 1999, struck fi ve percent off centre 
resulting in raised lip on reverse.   Uncirculated.   

 $100 

     

 147* 
  Elizabeth II,   fi ve cents, 2000, struck ten percent off centre.   
Uncirculated.   

 $100 
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 148* 
  Elizabeth II,   fi ve cents, 2003, struck ten percent off centre 
resulting in raised lip on obverse.   Uncirculated.   

 $120 

     

 149* 
  Elizabeth II,   fi ve cents, 2007, struck with two obverse 
dies, die axis 180 degrees.   Surface marks, otherwise good 
extremely fi ne and very rare.   

 $2,000 

     

 150* 
  Elizabeth II,   ten cents, 2008, struck ten percent off centre 
resulting in raised lip on obverse.   Uncirculated.   

 $200 

   151 
  Elizabeth II,   mint set, 1986, with ten cents dated 1985.   In 
pack of issue, uncirculated and scarce.   

 $100 

   152 
  Elizabeth II,   mint set, 1986, with ten cents dated 1985.   In 
pack of issue, uncirculated and scarce.   

 $100 

   153 
  Elizabeth II,   mint set, 1986, with ten cents dated 1985.   In 
pack of issue, uncirculated and scarce.   

 $100 

   154 
  Elizabeth II,   mint set, 1986, with ten cents dated 1985.   In 
pack of issue, uncirculated and scarce.   

 $100 

   155 
  Elizabeth II,   mint fi ve dollars, 1988, in offi cial cellophane 
pack, with two coins sealed inside pack by error.   Uncirculated 
and rare error.   

 $100 

    

  

 156* 
  New Zealand,   Elizabeth II, fi fty cents, 1981, struck on split 
planchet.   Dirt marks, otherwise extremely fi ne.  (2 halves)  

 $100 

     

 157* 
  New Zealand,   Elizabeth II, ten cents, 198(?), struck on a split 
planchet with only partial design details.   Uncirculated.   

 $150 

     

 158* 
  New Zealand,   Elizabeth II, ten cents, 1997, struck on a 
copper planchet (28mm).   A few hairlines, otherwise mint 
red uncirculated.   

 $150 

   159 
  New Zealand,   Elizabeth II, bitten edge errors, fi fty cents, 
1981, twenty cents, 1981 (two opposing bites), ten cents, 
1967, two cents, 1967 (2), one cent, 1967; off centre strikes, 
fi ve cents, 1974, two cents, 1967; two cents, 1967, fl aw with 
metal lifting at one o'clock on reverse; two cents blank.   Very 
fi ne - uncirculated.  (10)  

 $100 

   160 
  South Africa,   Republic, bronze two cents (1976) struck on a 
bronze one cent planchet.   Toned, very fi ne and rare.   

 $40 
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 161* 
  USA,   Washington quarter dollar, no date visible, struck fi fty 
fi ve percent off centre.   As struck, uncirculated.   

 $50 

   MINT ROLLS 

   162 
  Elizabeth II,   halfpenny, 1953, in Commonwealth Bank 
wrappers.   Uncirculated.  (2)  

 $250 

   163 
  Elizabeth II,   penny, 1956, privately rolled.   Uncirculated.   

 $250 

   164 
  Elizabeth II,   penny, 1958, one complete roll; part roll with 
forty six coins, in Commonwealth Bank wrappers.   Both 
wrappers torn, uncirculated.  (2)  

 $150 

   165 
  Elizabeth II,   threepence, 1964; sixpence, 1962 (2) and 1963.   
Uncirculated.  (4)  

 $300 

   166 
  Elizabeth II,   halfpenny, 1963 (?) obverses at both ends.   
Uncirculated.   

 $50 

   167 
  Elizabeth II,   halfpenny, 1964.   In Bank of NSW wrapper, 
uncirculated.   

 $80 

   168 
  Elizabeth II,   one cent, 1972 (2) two cents, 1972 (2), ten cents, 
1972.   In RAM wrappers, uncirculated, the last scarce.  (5)  

 $250 

   169 
  Elizabeth II,   ten and twenty cents, 1972.   In RAM wrappers, 
uncirculated and scarce.  (2)  

 $300 

   170 
  Elizabeth II,   fi fty cents 1977, one dollar, 1984.   In RAM 
wrappers, uncirculated.  (3)  

 $60 

   171 
  Elizabeth II,   one cent, 1979 (10); fi ve cents, 1980 (2); ten 
cents, 1979 (5); fi fty cents 1977, 1982 (2); one dollar 1984.   
All in RAM wrappers, uncirculated.  (21)  

 $120 

   172 
  Elizabeth II,   Royal Canadian Mint, twenty cents, 1981, 
three and a half claw variety, in a Reserve Bank of Australia 
wrapper.   Uncirculated.   

 $650 

   173 
  Elizabeth II,   Royal Australian Mint, two dollars, 1988 (2), 
fi fty cents, 1981; also single full mint red coins, two cents, 
1981 (7), 1984 (16), 1989 (2), one cent, 1983 (2), 1985 
(17), 1987 (24), 1988 (5), 1989 (17), 1990 (4).   Uncirculated.  
(87)  

 $150 

   174 
  Elizabeth II,   Royal Australian Mint, two dollars, 1988, one 
dollar, 1984 (2), fi fty cents, 1982 Games, ten cents, 1983, fi ve 
cents, 1987 (2), two cents, 1983, one cent, 1985 (7); Reserve 
Bank, one dollar, 1984, 1986 (2).   Uncirculated.  (18)  

 $250 

   175 
  Elizabeth II,   one dollar, 2004, in Chubb wrappers.   
Uncirculated.  (5)  

 $150 

   176 
  Elizabeth II,   mint rolls, one cent, 1989, in Armaguard 
wrappers.   Uncirculated.  (100)  

 $150 

   DECIMAL COINS 

   177 
  Elizabeth II,   mint sets, 1966, 1981, 1982 (3), 1983, 1985 
yellow plastic.    In packs of issue, uncirculated.  (7)  

 $60 

   178 
  Elizabeth II,   mint sets, 1966 (2) card; 1969 (4) missing 
two, twenty and fi fty cents; 1979 fi fty cents double bar; 
1980, 1981, 1983 part sets.   One 1966 card torn and soiled, 
uncirculated.  (10)  

 $100 

   179 
  Elizabeth II,   mint sets, 1966 (2), one missing plastic sleeve 
cover, 1969 (blue wallet), 1970, 1982-1984, 1988, 1991-
1992.   In packs of issue, uncirculated.  (10)  

 $200 

   180 
  Elizabeth II,   mint sets, 1966, 1972, 1976, 1977 (2), 1980 
(2), 1982 (2), 1985 yellow plastic (2), 1986, 1987, 1991 (2), 
2000, 2001, 2006 (2), 2008 (3).   In packs of issue, one 1991 
set missing slipcover, copper toned in 1977 sets, otherwise 
uncirculated.  (22)  

 $280 
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   181 
  Elizabeth II,   mint sets, 1966 blue Reserve Bank wallet, 1970, 
1973 (2), 1974, 1975, 1976, 1977 (3), 1978 (2), 1979 (2), 
1980 (2), 1981 (2), 1982 (4), 1983, 1984 yellow plastic, 
1986 (2), 1987, 1988.   In packs of issue, some sets with usual 
toning and sticky plastic, otherwise uncirculated.  (28)  

 $330 

   182 
  Elizabeth II,   mint sets, 1966, 1969 blue wallet (2), 1970 (2), 
1971 (2), 1972 (2), 1973 (2), 1974 (2), 1975 (2), 1976 (2), 
1977 (2), 1978 (4, one without pack), 1979 (4), 1980 (3), 
1981 (4), 1982 (4), 1983 (3), 1984 yellow plastic (3), 1985 
yellow plastic; mint silver ten dollars, 1982 Games (2); mint 
fi ve dollars, 1988 in cello pack.   Many packs have plastic 
affected, some coins with verdigris, some packs with marks, 
the sets pre 1975 mostly OK, otherwise uncirculated.  (48)  

 $400 
 Ex H.Carlsson Collection. 

   183 
  Elizabeth II,   mint sets, 1977, 1982, 1991; State Series, mint 
silver ten dollars, 1990; mint one dollar, 1993 BBC folder 
(2); also Great Britain, specimen crown, 1981 (S.4229); New 
Zealand, mint set, 1989; Singapore, mint set, 1982 (KM.
MS18); medals for Australia, Broken Hill Mint established, 
1990, in 999 fine silver (23mm) in sealed sachet with 
certifi cate 1639, USA, Los Angeles Bicentennial Birthday 
Dollar Collection of six in folder; medallic fi rst day covers, 
France, Orient Express, 1977, USA, American Bicentennial, 
1976 with silver medal (2), First Solo Flight Across Atlantic, 
1977, with silver medal.   Uncirculated.  (15)  

 $100 

   184 
  Elizabeth II,   mint sets, 1977, 1982-2000.   In packs of issue, 
FDC.  (19)  

 $200 

   185 
  Elizabeth II,   mint sets, 1978-1981, 1982 (2), 1983-1986.   The 
1984 and 1985 sets with yellow plastic, uncirculated.  (11)  

 $100 

   186 
  Elizabeth II,   mint sets, 1978, 1988 (2), 1991 (4), 2000 (4), 
2001 (7).   In packs of issue, uncirculated.  (18)  

 $410 

   187 
  Elizabeth II,   mint sets, 1978, 1979, 1981, 1984-2004, 2006, 
2008.   Uncirculated.  (26)  

 $450 

   188 
  Elizabeth II,   mint sets, 1980, 1981, 1982 (2), 1983 (2), 1984 
yellow plastic (2), 1985 yellow plastic, 1986 (2, one each of 
yellow plastic and clear plastic), 1987, 1988 (3), 1989 (2), 
1990 (2), 1991 (2), 1992-2001, 2003, 2004; also fi fty cents 
2001-2004 collection of thirteen coins in display pack.   In 
packs of issue, uncirculated.  (34)  

 $510 

   189 
  Elizabeth II,   mint sets, 1981 (2), 1982 (6), 1983 (2), 1984 
yellow plastic (5), 1985 yellow plastic (5), 1987 (2), 1988 
(2), 1989 (2), 1990 (2), 1994 (2), 1995 (2), 1996 (2), 1997 
(2), 1998 (2), 1999 (2), 2000 (2).   In packs of issue, the 
1981-1983 packs with foxing and some toning, otherwise 
uncirculated.  (42)  

 $550 

   190 
  Elizabeth II,   mint sets, 1984, 1988 (3), 1990 (2), 1991 (4), 
1992; also proof set 1992.   In packs and cases of issue, 
uncirculated - FDC.  (13)  

 $120 

   191 
  Elizabeth II,   mint sets, 1984 yellow plastic, 1985 yellow 
plastic, 1986-1990, 1994-2000.   In packs of issue, 
uncirculated.  (14)  

 $250 

   192 
  Elizabeth II,   mint sets, 1984 yellow plastic, 1985 clear plastic 
(4), 1987, 1988, 2007 (2), 2009, 2009 two coin set; two 
dollars, Phillips/Randall (1968) FRH, FYU (R.83) (2) and 
Knight/Stone (1979) JEX (R.87).   The banknotes very fi ne, 
the rest uncirculated.  (14)  

 $140 

   193 
  Elizabeth II,   mint sets, 1984 yellow plastic (3), 1986, 1987 
(3), 1988 (2), 1990, 1993, 2004 (3), 2006.   Some covers 
soiled, uncirculated.  (17)  

 $250 

   194 
  Elizabeth II,   mint sets, 1977, 1978 (2), 1979 (2), 1980 (2), 
1981 (3), 1982 (2), 1983 (4), 1984 clear plastic (2), 1984 
yellow plastic (4).   In packs of issue, the fi rst with some 
verdigris, the rest uncirculated.  (22)  

 $180 

   195 
  Elizabeth II,   mint sets, 1984-2006, four of each date.   In 
packs of issue, uncirculated.  (92)  

 $1,600 

   196 
  Elizabeth II,   mint sets, 1985 clear plastic.   Uncirculated.  
(10)  

 $150 

   197 
  Elizabeth II,   mint sets, 1985 clear plastic.   Uncirculated.  
(20)  

 $300 

   198 
  Elizabeth II,   mint sets, 1985 clear plastic.   Uncirculated.  
(20)  

 $300 

   199 
  Elizabeth II,   mint sets, 1985 clear plastic.   Uncirculated.  
(20)  

 $300 

   200 
  Elizabeth II,   mint sets, 1985 clear plastic.   Uncirculated.  
(20)  

 $300 

   201 
  Elizabeth II,   mint sets, 1985 (8), 1986 (7), 1987 (7).   In packs 
of issue, uncirculated.  (22)  

 $190 

   202 
  Elizabeth II,   mint sets, 1986, 1987, 1988 (2), 1989, 1990, 
1993.   In packs of issue, uncirculated.  (7)  

 $100 
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   203 
  Elizabeth II,   mint sets, 1986-1990, 1994-2000.   In packs of 
issue, uncirculated.  (12)  

 $230 

   204 
  Elizabeth II,   mint sets, 1986-2013.   Uncirculated.  (28)  

 $550 

   205 
  Elizabeth II,   mint sets, 1987-2002.   Uncirculated.  (16)  

 $350 

   206 
  Elizabeth II,   mint sets, 1988 (5), 1989 (3), 1990, 1991 (2), 
1992 (3), 1993 (2), 1994 (2), 1997-2002, 2004, 2007-2010, 
2012; baby mint set, 2005; also mint Federation set, 2001 
Northern Territory.   In packs of issue, uncirculated.  (32)  

 $560 

   207 
  Elizabeth II,   mint sets, 1990, 1991 (3), 1992 (2), 1993 (2), 
1994 (2), 1995 (2), 1996 (2), 1997, 1998 (2), 1999-2002.   
In packs of issue, uncirculated.  (21)  

 $440 

   208 
  Elizabeth II,   mint sets, 1991 (4), 1992 (4), 1993 (4); State 
Series, mint silver ten dollars, 1991 (4), 1992 (4), 1993 
(4).   All packs and coins water affected and mostly toned, 
otherwise uncirculated.  (24)  

 $180 

   209 
  Elizabeth II,   baby mint sets, 2007-2011.   In packs of issue, 
uncirculated.  (5)  

 $250 

   210 
  Elizabeth II,   mint set, 2009 two coin set; baby mint sets, 
2008 (5).   In packs of issue, uncirculated.  (6)  

 $110 

   211 
  Elizabeth II,   Centenary of Federation, set of nine State and 
Territory mint sets, 2001.   In packs of issue, uncirculated.  
(9)  

 $100 

   212 
  Elizabeth II,   mint gold two hundred dollars, 1980, 1982 
Commonwealth Games.   Uncirculated.  (2)  

 $800 

 Ex Bentleigh Collection. 

   213 
  Elizabeth II,   mint gold two hundred dollars, 1980.   In packs 
of issue, uncirculated.  (2)  

 $700 

   214 
  Elizabeth II,   mint gold two hundred dollars, 1980 (3), also 
proof issue 1980.   In packs and case of issue, uncirculated 
- FDC.  (4)  

 $1,200 

   215 
  Elizabeth II,   mint gold two hundred dollars, 1980 (2), 1981 
(2).   In packs of issue, uncirculated.  (4)  

 $1,400 

   216 
  Elizabeth II,   mint gold two hundred dollars, 1980, 1981 
Royal Wedding, 1982 Games, 1983, 1984. In packs of issue, 
uncirculated. (5)    

$1,750 

   217 
  Elizabeth II,   mint gold two hundred dollars, 1980, 1981 (2), 
1983 (2).   In packs of issue, uncirculated.  (5)  

 $1,750 

   218 
  Elizabeth II,   mint gold two hundred dollars, 1981.   No pack 
of issue, uncirculated.   

 $350 

   219 
  Elizabeth II,   mint gold two hundred dollars, 1984.   In capsule 
only, no pack of issue, uncirculated.   

 $350 

   220 
  Elizabeth II,   mint gold two hundred dollars, 1984 (2), 1986, 
1987 (2), 1988 (2) and 1990.   In packs of issue, uncirculated.  
(8)  

 $2,800 

   221 
  Elizabeth II,   mint gold two hundred dollars, 1986.   In pack 
of issue, uncirculated.   

 $350 

   222 
  Elizabeth II,   mint gold two hundred dollars, 1987 First Fleet 
Departure.   In pack of issue, uncirculated.   

 $350 

   223 
  Elizabeth II,   mint silver ten dollars, 1982 Commonwealth 
Games (2); 1985-1993 State Series.   Uncirculated.  (11)  

 $150 

   224 
  Elizabeth II,   mint silver ten dollars, 1982 Games (2), State 
Series, 1985 (3), 1988-1993.   In packs of issue, uncirculated.  
(11)  

 $130 

   225 
  Elizabeth II,   mint silver ten dollars, 1982 Commonwealth 
Games, 1985-1987, 1989-1992; silver one dollar kangaroo, 
1993, 1998; cupro-nickel 2007 (2); Perth Mint, holey dollar 
& dump set, 1988; silver fi ve dollars kookaburra, 1990; one 
dollar kookaburra, 1993.   Uncirculated.  (15)  

 $200 

   226 
  Elizabeth II,   Commonwealth Games silver ten dollars, 1982 
(4, proof [2], mint [2]); State Series, mint silver ten dollars, 
1985 (2), 1986, 1987 (2), 1988 (2), 1989-1992.   In cases 
and packs of issue, one 1982 case and pack stuck together, 
otherwise uncirculated - FDC.  (15)  

 $180 

   227 
  Elizabeth II,   mint silver ten dollars, 1982 Games (3), State 
Series, 1986-1988; mint fi ve dollars, 1988 cello pack (2), 
1990; mint one dollar, 1984 (2); fi fty cents in cases, 1970 
Cook (2), 1982 Games (3); Perth Mint, holey dollar and 
dump set, 1988, silver one ounce kookaburra, 1990.   In 
packs of issue, uncirculated.  (18)  

 $140 
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   228 
  Elizabeth II,   mint silver ten dollars, 1982 Commonwealth 
Games, State Series, 1985 (10), 1986 (7), 1987 (2), 1988 (2), 
1989 (2), 1990-1993.   In packs of issue, uncirculated.  (28)  

 $330 

   229 
  Elizabeth II,   mint silver ten dollars, State Series, 1985-1993, 
four of each date.   In packs of issue, uncirculated.  (32)  

 $360 

   230 
  Elizabeth II,   mint silver ten dollars, State Series, 1986 (4), 
1987 (4), 1988 (4), 1989 (4), 1990 (4).   In packs of issue, 
uncirculated.  (20)  

 $240 

   231 
  Elizabeth II,   mint silver ten dollars, 1986-1993; mint silver 
one ounce kangaroo dollars, 1993-2000; mint fi ve dollars 
1990, 1992; mint one dollar fi ve coin set; Australian Defence 
Forces mint one dollar three coin set, 2001.   In packs of issue, 
uncirculated.  (20)  

 $260 

   232 
  Elizabeth II,   mint silver ten dollars, 1989 (2), 1990-1993; 
fi ve dollars, 1992 (2); one dollar, 1993 (2) in BBC card, 
2007 kangaroo; two coin sets one dollar and twenty cents, 
2008 Year of Planet Earth (2); 2009 International Year of 
Astronomy (2), in folders; fi rst and last note and coin, 1984 
(2) in folders; New Zealand, mint set, 1970; Great Britain, 
crown, 1981.   Uncirculated.  (20)  

 $120 

   233 
  Elizabeth II,   Olympic Heritage Series, specimen silver ten 
dollars set of six, 1994-1996, another set of two, 1994; 
Landmark Series, specimen silver ten dollars, set of two, 
1998 Melbourne.   In cases of issue with certifi cates, the 1994 
Heritage set in full set case, FDC.  (10 coins in 3 sets)  

 $130 

   234 
  Elizabeth II,   Olympic Heritage Series, specimen silver 
ten dollars, 1994 (4), 1995 (4), 1996 (2).   In two cases, 
uncirculated.  (10 coins)  

 $120 

   235 
  Elizabeth II,   Olympic Heritage Series, specimen silver ten 
dollars sets of six, 1994-1996.   First two coins of each set 
in set case and the remaining coins in individual packs, no 
certifi cates with one 1994 and 1995 coin, uncirculated.  (12 
coins)  

 $180 

   236 
  Elizabeth II,   Landmark Series, specimen silver ten dollars, 
1997 Sydney, 1998 Melbourne, 1999 Snowy Mountains.   In 
cases of issue, uncirculated.  (3)  

 $100 

   237 
  Elizabeth II,   Landmark Series, specimen silver ten dollars, 
sets of two coins each, 1997 Harbour City, 1998 Melbourne, 
1999 Snowy Mountains.   In cases of issue with certifi cates, 
FDC.  (3 sets)  

 $90 

   238 
  Elizabeth II,   mint fi ve dollars, 1988 (8, seven in cellophane 
packs, one loose), 1990 Anzac (2), 1990 Space, 2006 
Melbourne Games Baton Relay.   In packs of issue except one 
1988 issue, uncirculated.  (12)  

 $80 

   239 
  Elizabeth II,   mint fi ve dollars, 1988 (4, small satchel), 1990 
(4), 1992 (2), 1994 (2), 1996 (2), 1998 (2), 2000 Phar Lap 
(2), 2000 Olympics Hockey, three coin set, 2002 Sunda 
Straits (2, Sydney and Houston), 2002 Manchester Games.   
The last set in case with certifi cate, the rest in packs of issue, 
uncirculated.  (22)  

 $140 

   240 
  Elizabeth II,   mint fi ve dollars, 1988 small satchel (16); mint 
one dollar, 1997C (2), S (6); also Edward VIII medallic 
crown, 1936 in gilt bronze; mint one dollar, 1984 and mint 
fi fty cents, 1988 in hard plastic case; fi fty cents type set of 
silver 1966 and commemoratives 1970-1988; fi ve dollar coin, 
1990 and fi ve dollar banknote, Fraser/Cole (1991) in folder.   
Mostly in packs of issue, uncirculated.  (29)  

 $170 

   241 
  Elizabeth II,   mint fi ve dollars, 1988 (15, satchel [7], wide 
satchel [1], cellophane pack [7]), 1990 Anzac, 1992 Space, 
1994 Enfranchisement (2), 2000 Olympics Tennis, 2003 
Rugby World Cup, 2004 Tasmanian Bicentenary; mint one 
dollar, 1984 (2), 1994C, 1995C (4), 1996C (2), 1997C (2), 
2005S Gallipoli (2), philatelic numismatic covers, 1997 
Bradman, 2006 XVIII Commonwealth Games; Perth Mint 
and Royal Australian Mint, mint fi ve dollars, 2001 Bradman.   
One 1988 fi ve dollar insert and the Bradman philatelic cover 
with foxing, the other cover with creasing on back sealed 
fl ap, otherwise uncirculated.  (38)  

 $200 

   242 
  Elizabeth II,   mint fi ve dollars, 1988 small satchel; one dollar, 
1993, 1996; fi fty cents, 1969, 1971 (4), 1979 double bar (3), 
1980 double bar, commemoratives 1970-2000 (10); twenty 
cents (5) includes 1966, 1970 (2); ten cents (6) includes 
1966, 1970; fi ve cents, (31) includes 1968, 1972 (both Unc); 
one and two cents (2.3kg) (many Unc); mint roll, Royal 
Australian Mint, one cent, 1978.   Many uncirculated, overall 
fi ne - uncirculated.  (3 kg)  

 $100 

   243 
  Elizabeth II,   mint fi ve dollars, 1992 (4); mint one dollar, 
1984 (10, six with yellow plastic), 1993C (4), S (4), M (4), 
BBC (4), 1994C (4), S (4), M (4), 1995C (4), S (3), fi ve coin 
set 1984-92 (4); specimen fi fty cents, 1970 Cook (2) cased; 
mint roll, Reserve Bank, fi fty cents, 1981 Royal Wedding.   
In packs of issue, the mint roll torn at one end, otherwise 
uncirculated.  (56)  

 $320 

   244 
  Elizabeth II,   mint fi ve dollars, 1994 Women's Enfranchisement 
(49); 1996 Bradman (23) includes (3) in Westpac outer sleeve; 
2000 Phar Lap (12).   Carded, uncirculated.  (81)  

 $470 
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   245 
  Elizabeth II,   mint fi ve dollars, 1994 Women's Enfranchisement, 
1998 RFDS, 2000 Phar Lap, 2004 Tasmanian Bicentenary, 
2008 The Don; mint fi fty cents, 1970 Cook, 2003 Volunteers 
(unoffi cial pack), 2006 Games (4, Athletics, Triathlon, 
Netball, Table Tennis), 2011 Triple Zero; mint twenty cents, 
2011 War Historians; other loose coins, fi ve dollars, 1988, 
twenty cents, 2001 Bradman (250); also New Zealand, mint 
one dollar, 1989 Games - Swimming.   The loose coins very 
fi ne - uncirculated, the rest in packs of issue, uncirculated.  
(265)  

 $120 

   246 
  Elizabeth II,   mint fi ve dollars, 1996 Bradman (6, fi ve in 
Westpac covers), 1998 RFDS (2), 2000 Phar Lap (7); mint 
one dollar, 2003 Vietnam Veterans, Lunar Series, 2008 Year 
of the Rat (10).   In packs of issue, uncirculated.  (25)  

 $200 

   247 
  Elizabeth II,   Sydney 2000 Olympic Coin Collection, mint set 
of twenty eight aluminium bronze fi ve dollars and bronze 
coin series subscriber's medallion; gold coin series subscriber's 
medallion; silver coin series subscriber's medallion (2).   In 
offi cial album and cases, uncirculated.  (set of 29 + 3)  

 $180 

   248 
  Elizabeth II,   Melbourne Commonwealth Games, 2006, 
complete collection of mint fi ve dollars (1), fi fty cents, 2005 
Student Design (1), fi fty cents, Games (16, all different 
sports).   In offi cial display album, uncirculated.  (18)  

 $110 

   249 
  Elizabeth II,   mint fi ve dollars, 2011 Queen's Visit in folder 
with provision for CHOGM one dollar issue; mint one 
dollar, 1992 in Olympic satchel (3); mint fi fty cents, 2007 
QEII Diamond Wedding; also mint one dollars in capsules, 
1996 Parkes (2).   Uncirculated.  (7)  

 $80 

   250 
  Elizabeth II,   specimen one ounce silver kangaroo dollars, 
1993.   In packs of issue, uncirculated.  (23)  

 $460 

   251 
  Elizabeth II,   specimen one ounce silver kangaroo dollars, 
1993 (3), 1994 (2), 1996, 1998.   In packs of issue, 
uncirculated.  (7)  

 $140 

   252 
  Elizabeth II,   specimen one ounce silver kangaroo dollars, 
1993, 1996-2001.   In packs of issue, uncirculated.  (8)  

 $170 

   253 
  Elizabeth II,   specimen one ounce silver kangaroo dollars, 
1993-1997, 1999, 2001, 2003, 2004.   In packs of issue, 
uncirculated.  (9)  

 $200 

   254 
  Elizabeth II,   specimen one ounce silver kangaroo dollars, 
1993 (2), 1994 (2), 1995 (3), 1996 (2), 1997, 1998 (2), 1999, 
2000, 2001.   In packs of issue, uncirculated.  (15)  

 $300 

   255 
  Elizabeth II,   mint one dollar, 1984, 1993C (5), S (5), M (5), 
BBC (5), 1994C (5), M (2), 1995C (2), B (2), M (2), 1996C 
(6), S, 1997S (2), A, B, M, dual set, 1998C (2), S (2), B (2), 
Anzac 1999C (2), S (2), A (2), M (2), 1999 Anzac/Older 
Persons dual set, Sydney II 2000C (2), S (2), Olymphilex 
2000C (2), S (2), fi ve-coin set, 1984-92.   In packs of issue, 
uncirculated.  (71)  

 $300 

   256 
  Elizabeth II,   mint one dollar, 1984 (8); Landcare, 1993 
C (27), S (64), M (42), BBC (15).   In packets, satchels, 
uncirculated.  (148)  

 $200 

   257 
  Elizabeth II,   mint one dollar, 1991 (3) in plastic satchels; 
1997 Kingsford Smith dual set (2); 1998 Florey A, B (16), C 
(15), S (6); 1999 Year of Older Persons/Last Anzacs dual set 
(15); 2001 Volunteers; 2006 Commonwealth Games M (3); 
2007 Sydney Harbour Bridge B (5); 2008 Coat of Arms S 
(19), Mobile S (1), M (19), B (18); 2010 Australian Coinage 
C (5), Mobile (1); 2013 Black Caviar (13), coloured coin.   
Uncirculated.  (132)  

 $220 

   258 
  Elizabeth II,   mint one dollar, 1992 Olympic satchel, 1994C, 
1995C (2), 1997 dual pack, Anzac 1999C (2), S, M, Sydney 
II, 2000C (3); specimen fi fty cents, 1970 Cook (2) cased.   In 
packs of issue, uncirculated.  (14)  

 $100 

   259 
  Elizabeth II,   mint one dollar, 1992 Olympic satchel (10), 
1994C (4), 1997C (2), 1998C (2), 2002C (4), fi ve coin set, 
1984-92 (4); also philatelic numismatic cover, 2004 Eureka 
Stockade.   In packs of issue, uncirculated.  (27)  

 $400 

   260 
  Elizabeth II,   mint one dollar, 1992 Olympic satchel (20), 
1994C (10), S (10), 1995C (10), 1998S.   In packs of issue, 
a few (one 1994S and one 1995C) with textra on packs, 
otherwise uncirculated.  (51)  

 $350 

   261 
  Elizabeth II,   mint one dollar, 1993 BBC card (2), 1994C, 
1995C (2), 1996C (2), S, 1997B, A, M, dual set (2), 1998C 
(2), S, Anzacs 1999S (2), B, M (2), 1999 dual set, Sydney II 
2000C, Outback 2002C (2).   In packs of issue, uncirculated.  
(25)  

 $120 

   262 
  Elizabeth II,   mint one dollars, 1992, 1993 (5), 1994 (2), 
1995 (4), 1996 (5), 1997 (7), 2000, 2003; also one dollar 
uncirculated pack, commemorating Australia's fi rst Victoria 
Cross, 2000.   In packs of issue, uncirculated.  (27)  

 $100 
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   263 
  Elizabeth II,   mint one dollar, 1993 BBC, 1994C also one 
empty pack, 1994M, 1995C, M, 1997C, 1998M, Anzacs 
1999C,  A,  B (2), Sydney II 2000S, Army 2001C, Navy 2001, 
Gallipoli 2005C, Mary McKillop 2008 also one empty pack, 
Arms 2008C, Ocean Series 2006 Clown Fish, 2007 Biscuit 
Star, 2007 Bannerfi sh, Land Series set of six, 2008-2009, Air 
Series 2011 (4, Kookaburra, Rosella, Butterfl y, Flying Fox), 
Dame Joan Sutherland 2011 (2), National Census 2011 
(2), fi ve coin set 1984-92; Australian Wool proof twenty 
cents and one dollar set of two, 2011.   In packs of issue, 
uncirculated - FDC.  (36 + 2 empty packs)  

 $280 

   264 
  Elizabeth II,   mint one dollar, 1993C (5), S (5), M (5), BBC 
(5), 1994C (5), S (5), M (5), 1995C (5), S (5), M (5), 1996C 
(6), S (4), A (5), B (5), M (5), 1997C (5), S (5), A (2), B (2), 
M (2).   In packs of issue, uncirculated.  (91)  

 $500 

   265 
  Elizabeth II,   mint one dollar, 1998C (5), S (5), B (5), Anzac 
1999C (5), S (5), A (5), B (5), M (5), Sydney II 2000C (5), S 
(5), Olymphilex 2000C (5), S (5), Outback 2002C (2), S (2), 
fi ve coin sets 1984-92 (2).   In packs of issue, uncirculated.  
(66)  

 $450 

   266 
  Elizabeth II,   mint one dollar, 2000, Victoria Cross.   In pack 
of issue, uncirculated.   

 $100 

   267 
  Elizabeth II,   mint one dollar, 2000, Victoria Cross.   In packs 
of issue, uncirculated.  (2)  

 $200 

   268 
  Elizabeth II,   mint one dollar, 2000, Australia's First Victoria 
Cross.   In packs of issue, uncirculated.  (5)  

 $500 

   269 
  Elizabeth II,   one dollar, 2000, Australia's First Victoria Cross.   
In packs of issue, uncirculated.  (5)  

 $500 

   270 
  Elizabeth II,   mint one dollar, 2000, Australias First Victoria 
Cross.   In packs of issue, uncirculated.  (5)  

 $500 

   271 
  Elizabeth II,   mint one dollar, 2000, Australias First Victoria 
Cross.   In packs of issue, uncirculated.  (5)  

 $500 

   272 
  Elizabeth II,   mint one dollar, 2000, Victoria Cross; philatelic 
numismatic cover, 2000 Last Anzacs.   Uncirculated.  (2)  

 $120 

   273 
  Elizabeth II,   mint one dollar, Army, 2001C (3), S (5); Air 
Force, 2001 (5); Navy, 2001 (5); Australian Defence Forces 
set of three, 2001.    In packs of issue, uncirculated.  (19)  

 $180 

   274 
  Elizabeth II,   mint one dollar, 2003, Vietnam Veterans (33); 
fi rst day of issue Elizabeth II Golden Jubilee, fi fty cents (2003) 
coin and stamp covers (4).   In packs of issue, uncirculated.  
(37)  

 $300 

   275 
  Elizabeth II,   mint one dollar, 2006 C (90), M (90), S (91), 
TV (90) Fifty Years of Television.   In folders of issue, 
uncirculated.  (361)  

 $450 

   276 
  Elizabeth II,   mint one dollar, 2006 B (60), S (40) all mobile 
press, Fifty Years of Australian Television.   In folders, 
uncirculated.  (100)  

 $150 

   277 
  Elizabeth II,   mint one dollar, 2006 B (60), S (40) all mobile 
press, Fifty Years of Australian Television.   In folders, 
uncirculated.  (100)  

 $150 

   278 
  Elizabeth II,   philatelic numismatic cover, 1998 Bass and 
Flinders; philatelic medallic cover, 2011 Commemorating the 
F-111; Sydney Harbour Tunnel offi cial medal, 1992, in silver, 
in holder with four Tunnel postcards; Fujairah, Emirate, 
proof silver ten riyals, AH1388 (1969) Apollo XI (KM.4.1).   
In packs of issue, uncirculated - FDC.  ( 4 + 4 cards)  

 $60 

   279 
  Elizabeth II,   Philatelic numismatic covers, 2012 Bathurst 
Motor Race, Remembrance, Merry Christmas (2), 2013 
Surfi ng Australia (3), Centenary of Canberra (6), Bush Babies 
- Kookaburra (5), Bush Babies - Possum (4), Centenary of 
First Commonwealth Banknote; philatelic medallic covers, 
2012 Australian Zoos (Rhino, Giant Panda & Orangutan), 
Australian Zoos 150 Years Melbourne Zoo (Sumatran 
Tiger), 50 Years Racing at Bathurst.   Uncirculated.  (26)  

 $160 

   280 
  Elizabeth II,   Kangaroo at Sunset Series, specimen one ounce 
one dollar, 2011; Perth Mint, Gold Mini Kangaroo Series, 
specimen 0.5g gold two dollars, 2010; Koala Series, specimen 
silver half ounce fi fty cents, 2008.   All in Macquarie Mint 
folders, uncirculated.  (3)  

 $50 

   281 
  Elizabeth II,   Perth Mint one tenth ounce gold nugget, 1987.   
In Westpac pack, uncirculated.   

 $150 

   282 
  Elizabeth II,   Perth Mint, mint one tenth and one twentieth 
ounce gold lunar nugget coins, 2004, Year of the Monkey.   
Uncirculated.  (2)  

 $200 

   283 
  Elizabeth II,   Perth Mint one ounce silver issues, holey dollar 
and dump, 1988, 1989, 1990 and kookaburras, 1990-
2007; Royal Australian Mint, kangaroos 1993-2007.   All in 
Supreme album, uncirculated.  (36)  

 $750 
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   284 
  Elizabeth II,   Perth Mint, specimen silver one ounce 
kookaburra, 1990, specimen silver two ounce kookaburras, 
1993-1996.   In slabs and capsules, uncirculated.  (5)  

 $180 

   285 
  Elizabeth II,   Perth Mint, Silver Kookaburra Large Coin 
Series, specimen fi ne silver two and ten ounces and one 
kilo set of three, 1992.   In case of issue, no certifi cate, 
uncirculated.   

 $700 

   286 
  Elizabeth II,   Perth Mint, Lunar Series, specimen silver two 
ounces, 2001 Snake, 2002 Horse, 2003 Goat, 2004 Monkey, 
2005 Rooster, 2006 Dog.   In cases of issue, uncirculated.  
(6)  

 $250 

   287 
  Elizabeth II,   Perth Mint, Lunar Series, specimen set of half, 
one, two and ten ounces and one kilo silver coins, 2001 Year 
of the Snake.   In case of issue, no outer box or certifi cate, 
uncirculated.   

 $800 

   288 
  Elizabeth II,   Perth Mint, silver one kilo koala, 2011; one 
dollar one ounce koala 2012 and RAM silver one dollar 
kangaroo 2010 with F15 Privy mark.   In case of issue or 
plastic containers as issued, FDC.  (3)  

 $700 

   289 
  Elizabeth II,   Perth Mint, specimen ten ounce, 2012 Year of 
the Dragon.   Uncirculated.  (2)  

 $400 

   290 
  Elizabeth II,   Coin and Medallion Tribute Series, Australians 
at War, 2003 (2); one ounce kookaburra 1990, 1994; silver 
one ounce millennium coin, 2000, 2001.   In cases and packs 
of issue, uncirculated - FDC.  (6)  

 $170 

   291 
  Elizabeth II,   silver fi fty cents, 1966.   Fine - extremely fi ne.  
(18)  

 $110 

   292 
  Elizabeth II,   silver fi fty cents, 1966.   All with mint bloom, 
extremely fi ne - uncirculated.  (21)  

 $120 

   293 
  Elizabeth II,   silver fi fty cents, 1966.   Very fi ne - extremely 
fi ne.  (33)  

 $200 

   294 
  Elizabeth II,   silver fifty cents, 1966.   Extremely fine - 
uncirculated.  (42)  

 $200 

   295 
  Elizabeth II,   silver fi fty cents, 1966.   Fine - very fi ne.  (45)  

 $300 

   296 
  Elizabeth II,   silver fi fty cents, 1966.   Fine - extremely fi ne.  
(53)  

 $300 

   297 
  Elizabeth II,   silver fifty cents, 1966.   Extremely fine - 
uncirculated.  (66)  

 $300 

   298 
  Elizabeth II,   silver fi fty cents, 1966, in a plastic bag (3kg).   
Extremely fi ne - uncirculated.  (approx 230)  

 $1,000 

   299 
  Elizabeth II,   silver fi fty cents, 1966, in plastic bag (3kg).   
Extremely fi ne - uncirculated.  (approx 230)  

 $1,000 

   300 
  Elizabeth II,   silver fi fty cents, 1966.   Mostly very fi ne - 
extremely fi ne.  (257)  

 $1,600 

   301 
  Elizabeth II,   silver fi fty cents, 1966, in plastic bag (4.67kg).   
Extremely fi ne - uncirculated.  (approx 360)  

 $1,500 

   302 
  Elizabeth II,   silver fi fty cents, 1966 (34), also 1977 Silver 
Jubilee (6).   Very fi ne - uncirculated.  (40)  

 $200 

   303 
  Elizabeth II,   silver fi fty cents, 1966 (31), other issues, 1969 
(3), 1970 Cook (15); twenty cents, 1966; fi ve cents, 1966 
(6); two cents, 1966 (3); one cent, 1966 (10).  Very fi ne - 
uncirculated.  (69)  

 $200 

   304 
  Elizabeth II,   1966-1982, twenty cents (87), mixed quantities 
of assorted dates; silver fi fty cents, 1966 (118).   Very good 
- uncirculated.  (205)  

 $750 

   305 
  Elizabeth II,   mint coins, fi fty cents, 1970 (3); one dollar, 
1984; 1993 Landcare C (2), S (2), M (2); 1993 BBC (4); 1994 
Dollar Decade C (2), M (2), S (2); 1995 Waltzing Matilda C 
(2), S (2); 1996 Parkes A (2), B (3), C (7), M (3), S (2); 1997 
Kingsford Smith A, B, C, M, S; 1998 Florey A, B, C, M, S; 
1999 Last Anzacs A, B, C (2), M, S; 2000 HMAS Sydney 
II C, S; Olymphilex (2); two coin set Last Anzacs/Older 
Persons; 1984-1992 fi ve coin set; 2001 Army, Navy and 
Air Force folder; fi ve dollars, 1990 Anzac 75th Anniversary; 
1992 Year of Space; 1994 Enfranchisement of Women; 1996 
Bradman; 2008 Flying Doctor; 2000 Phar Lap; PNC, 1994 
International Year of the Family; 1998 Bass & Flinders (2); 
1996 Bradman; 1999 International Year of Older persons; 
RAM lapel badge.   All coins in plastic holders, wallets or 
cards, uncirculated.  (72)  

 $120 
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   306 
  Elizabeth II,   mint rolls, Royal Australian Mint, fi fty cents, 
1982 Games (2); various commemorative issue coins, one 
dollar, 2001-2005 (11), fi fty cents, 1970 (7), 1977 (40), 
1981 (40), various other dates 2001-2005 (15), twenty 
cents, 2001 various types (27); also uniface cast copy of 
twenty cents reverse.   The last poor, the rest mostly very fi ne 
- uncirculated.  (143)  

 $100 

   307 
  Elizabeth II,   fi fty cents, 1991, in hard plastic D Day 14 
February 1966 commemorative cases.   Uncirculated.  (10)  

 $50 

   308 
  Elizabeth II,   mint one dollars, 2003, Centenary of Womens 
Suffrage.   In open Mint plastic bag, uncirculated.  (500)  

 $650 

   309 
  Elizabeth II,   one cent - fi fty cents, 1966-1997, complete 
set, plus extra two cents, 1982.   In two Supreme albums, 
uncirculated.  (180)  

 $500 

   310 
  Elizabeth II,   one cent and two cents, 1966-1991, fi ve cents 
and ten cents, 1966-1992, twenty cents, 1966-1984, fi fty 
cents, 1966-1982.   In three Supreme albums, uncirculated.  
(141)  

 $100 

   311 
  Elizabeth II,   one cent, 1966C, M, P (3 sets) (9); one cent 
- two dollars, various values and dates, 1985-1991, all the 
coins only available in mint sets (3 sets of each) (78).   In a 
green coin album, uncirculated.  (87)  

 $100 

   312 
  Elizabeth II,   1966-1982, sets, one cent to fi fty cents.   In 
red plastic album, plus two Supreme albums, very fi ne - 
uncirculated.  (approx 1,000)  

 $200 

 Ex H.Carlsson Collection. 

   313 
  Elizabeth II,   sets of six, 1966 (2) not in packs; fi fty cents, 
1970 Cook (5), 1977 Jubilee (15), other loose coins 1966-
1976, twenty cents (2), ten cents (17), five cents (10), 
two cents (12), one cent (25).   A few only fair but many 
uncirculated.  (98)  

 $50 

   314 
  Elizabeth II,   one, two, fi ve, ten and twenty cents, 1966 (60 
sets); fi ve cents, 1968 (60), ex rolls or bagged coins.   Very 
fi ne - uncirculated.  (360)  

 $500 

   315 
  Elizabeth II,   two cents, 1966 (45), 1973 (10) and 1974 (9).   
Mostly ex mint rolls, uncirculated.  (64)  

 $50 

   316 
  Elizabeth II,   two cents, 1967 (19) and 1969 (10).   Mostly ex 
mint rolls, uncirculated.  (29)  

 $50 

   317 
  Elizabeth II,   ten cents, 1967 (11), 1968 (8), 1977 (16), 1978 
(4) and 1983 (8).   Ex mint rolls, uncirculated.  (47)  

 $150 

   318 
  Elizabeth II,   fi ve cents, 1968 (12) and 1979 (9).   Ex mint 
rolls, uncirculated.  (21)  

 $80 

   319 
  Elizabeth II,   twenty cents, 1969 (9), 2005 (8).   Uncirculated.  
(17)  

 $80 

   320 
  Elizabeth II,   ten cents, 1985.   Ex mint rolls, uncirculated.  
(18)  

 $100 
 Low mintage year. 

   321 
  Elizabeth II,   one cent (7), two cents (6), fi ve cents (7), ten 
cents (6), twenty cents (5), fi fty cents (5) and one dollar (4), 
all dated 1987.   Ex mint rolls, uncirculated.  (40)  

 $100 

   322 
  Elizabeth II,   made up year sets, 1966 (2), 1967 (2), 1968 
(2), 1969 (2), 1970 (2), 1971 (2), 1972; New Zealand, made 
up year set to fi fty cents, 1967, also Tiki pendant in green 
plastic; Great Britain, crowns, 1977 (8); Western Samoa, 
tala, 1974 Games; Australia and world one and two cents 
(49).   Mostly very fi ne - uncirculated.  (139)  

 $50 

   323 
  Elizabeth II,   two cents, 1989, fi fty dollars face value in 
Royal Australian Mint sealed plastic bags.   Uncirculated.  
(2,500 coins)  

 $150 

 


